MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 1/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2,
da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e em atendimento ao MEMORANDO 9/2024 - JAT-CCTADS/JAT-DAA/CP-JATAI/IFG resolve:

I – atualizar, conforme quadro abaixo, a composição da Comissão  responsável pela Reformulação
do Projeto Pedagógico, (PPC),   do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
(TADS), designada pela CIRCULAR 23/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 10 de abril de 2024;

Nome Completo Matrícula/CPF Instituição Função
Leizer Fernandes Moraes 1784413 IFG Presidente
Aladir Ferreira da Silva Junior 1305889 IFG Membro
Danillo Vaz Borges de Assis 1350985 IFG Membro
Eliane Raimann 1611054 IFG Membro
Fabricio Vieira Campos 3443755 IFG Membro
Flávio de Assis Vilela 2026077 IFG Membro
Gustavo de Assis Costa 1225978 IFG Membro
Murilo de Assis Silva 1810884 IFG Membro
Roney Lopes Lima 2884051 IFG Membro
Patrícia Tinoco Santos 1591706 IFG Membro
Sérgio Henrique de Almeida 3555540 IFG Membro
Thiago André Rodrigues Leite 2298212 IFG Membro
Thiago Vedovatto 1768136 IFG Membro
Naiana Zaiden Rezende Souza 1257523 IFG Membro
Manoel Napoleão Alves de
Oliveira

1615769 IFG Membro

II – Prorrogar até a data de 31 de dezembro de 2025, o  prazo  desta comissão para conclusão dos
trabalhos.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA
Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG

Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 02/01/2025 17:55:36.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 02/01/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

603282
d6ff259821

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: